
  ZV ZO OSŽ Všetaty   
 Nádražní 91, 277 16, Všetaty     +420 604 588 588   Internet: www.oszvsetaty.cz 

 
 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

 

INFORMACE ZV OSŽ Všetaty č. 1 / 2021 
 

✓ Konference: probíhá per rollam na internetu (33 delegátů) 
 

✓ Volby: 
o proběhnou per rollam na internetu 

o datum konání voleb je 1. až 12. března 2021 

o dokumenty k volbám budou postupně zveřejňovány na internetu 

prosíme všechny členy ZO OSŽ Všetaty (voliče) o registraci u p. Jinřicha Pokorného

 pokorny-jindra@seznam.cz přihlášení do 5. února 2021 

o pokud mail nemáte, můžete použít adresu někoho z rodiny komu důvěřujete 

o prosím pomožte si navzájem, samozřejmě při dodržení všech zásad hygieny 

o koncem února obdržíte přihlašovací údaje a pokyny k volbám 

o budete-li mít dotazy můžete se obrátit telefonicky na p. Jirku Pavlíčka tel: 776 372 203 
 

✓ Pojistky: upozorňujeme všechny členy u kterých došlo ke změně povolání, nebo výše platu 

(např. i z důvodů přesčasů), aby si dle manuálu k pojištění zkontrolovali, zda jsou dobře (nebo zda 

vůbec) pojištěni 
 

✓ Akce: 
o Hory Černý důl na akci je přihlášeno cca 15 lidí 

o Tatry   budeme sledovat vývoj s podmínkami cestování, jak to bude možné, 

tak se akce uskuteční 
 

✓ PO Děčín: díky jednání Aničky Hruškové s dopravním náměstkem p. Zdeňkem 

Miškovským budou signalisté v ŽST Mělník od 1. ledna 2021 zařazeni v 8. tarifním stupni. 

Výpravčím zůstává 11. tarifní stupeň, jak bylo vyjednáno v minulosti. 
 

Moc děkujeme člence ZV Aničce Hruškové a vedení PO Děčín! 
 

✓ PO Kralupy n. Vlt.: rekonstrukce Zvoleněvsi je před dokončením, rekonstrukce 

výpravní budovy ve Středoklukách před zahájením 
 

 

 

 

V době koronaviru se nejvíc dozvíte na našem webu www.oszvsetaty.cz 

http://www.oszvsetaty.cz/
mailto:petr.toman@oszvsetaty.cz
mailto:pokorny-jindra@seznam.cz
http://www.oszvsetaty.cz/

